2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2017                                                                                           № 165-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 04.05.2008 № 130/143
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 04.05.2008 № 130/143 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение затрат на приобретение современных сельскохозяйственной техники и оборудования убойных пунктов и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/250, от 01.11.2008 № 151/443, от 08.07.2009
№ 16/187, от 22.09.2009 № 25/321, от 22.03.2010 № 44/104, от 07.07.2011
№ 110/301, от 22.05.2012 № 153/280, от 29.04.2013 № 207/246, от 13.08.2013
№ 222/476, от 10.12.2013 № 239/821, от 10.06.2014 № 266/382, от 14.04.2015
№ 33/182, от 09.07.2015 № 48/384, от 25.12.2015 № 76/874, от 08.02.2017
№ 44/77), утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на приобретение современных сельскохозяйственной техники и оборудования убойных пунктов и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев